
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

REALIZZAZIONE DELLA “Il EDIZIONE DEL FESTIVAL DELLA

,
RURALITA”. IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLE SPESE

GG i O
PER LA GIORNATA INAUGURALE PRESSO CASTEL DEL MONTE.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.jL (J - UPB I
del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del ervjzio Finanziario
/

dott.ssa Maria Ro’arl Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con LJ deliberazione I determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con L1 deliberazione J determinazione n.

_____

del

_______

i



IL DIRETTORE F. F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 133/2014 deI 09/04/20 14 con la quale sono state affidate
tutte le attività relative all’attuazione del programma della manifestazione “Il Edizione del Festival
della Ruralità”, con particolare riguardo a: 1) Realizzazione campagna di comunicazione; 2)
Gestione contatti; 3) Reperirnento fornitori; 4) Coordinamento e cura della logistica; 5) Verifica di
responsabilità e sicurezza di ogni iniziativa.
VISTO il programma della manifestazione che prevede la realizzazione di eventi nelle giornate del
28 — 29- 30 — 31 maggio 2014 e 1 giugno 2014 e, in particolare, la giornata inaugurale del 28
maggio da svolgersi presso Castel del Monte (Andria);
VISTA la nota della Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della Puglia, assunta
al prot. n. 2008 del 15/05/2014 con la quale è stata rilasciata l’autorizzazione all’uso del cortile
interno e del piazzale antistante di Castel del Monte per il giorno 28 maggio p.v. prescrivendo il
pagamento del canone fisso di € 100,00, la stipula di polizza assicurativa e l’acquisto dei biglietti di
ingresso per gli invitati alla manifestazione, previo accordo con la società concessionaria dei servizi
di biglietteria Nova Apulia;
VISTA la fattura n. 11/2014 del 16/05/2014 emessa dalla Nova Apulia S. Cons. a.r.l. in seguito ad
intese intercorse per le vie brevi, dell’importo di € 600,00 relativo all’acquisto di n. 120 biglietti di
ingresso al Castel del Monte per il giorno 28 maggio 2014;
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione
del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V assunto a protocollo
dell ‘ente il 03/04/2013 n. 1376 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
DATO ATTO che le spese previste col presente atto sono state prenotate sul CAP 11320
“Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2014 con la
Determinazione Dirigenziale n. 119/2014 del 02/05/2014;
RITENUTO di impegnare la spesa complessiva di € 30.000,00 + iva prenotata con la
Determinazione Dirigenziale n. 119/2014 del 02/05/2014 sul CAP 11320 “Campagna di
comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2014;
RITENUTO di liquidare e pagare il canone di € 100,00 in favore della Soprintendenza per i Beni
Architettonici e Paesaggistici relativo alla concessione in uso del cortile di Castel del Monte, la
fattura di Nova Apulia S. Cons. a.r.l. di € 600,00 relativo all’acquisto di n. 120 biglietti di ingresso
al Castel del Monte per il giorno 28 maggio 2014, il premio assicurativo di € 250,00 in favore della
A.M.C. s.a.s. Consulenze assicurative di Alessandro Citarella per la stipula della polizza richiesta
dalla Direzione Regionale Beni Culturali e Paesaggistici;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2) Di dare atto che le spese previste col presente atto sono state prenotate sul CAP 11320

“Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2014.

parco nazionale

dell’alta murgia

2



3) Di impegnai-e la spesa complessiva di € 30.000,00 + iva prenotata con la Determinazione
Dirigenziale n. 119/2014 del 02/05/2014 sul CAP 11320 “Campagna cli comunicazione ed
informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2014.

4) Di liquidare e pagare il canone (li € 100,00 in favore della Soprintendenza per i Beni
Architettonici e Paesaggistici relativo alla concessione in uso del cortile di Castel del Monte
per il giorno 28 maggio 2014 a mezzo bonifico bancario IBAN 1T97H07601 04000
000000203703.

5) Di liquidare e pagare la fattura n. 11/2014 del 16/05/2014 di Nova Apulia S. Cons. ari. di €
600,00 relativo all’acquisto cli a. 120 biglietti di ingresso al Castel del Monte per il giorno
28 maggio 2014 a mezzo bonifico bancario IBAN ITI5M 01005 03313 000000000396.
CUP F81G 14000310001

6) Di liquidare e pagare il premio assicurativo di € 250,00 in favore della A.M.C. s.a.s.
Consulenze assicurative di Alessandro Citarella per la stipula della polizza richiesta dalla
Direzione Regionale Beni Culturali e Paesaggistici a mezzo bonifico bancario IBAN
1980542404003000001002819. CIG Z400F62F27

7) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore________________________
Dott.ssa Annabella Digregori6

Il Direttore f.f.

_____ ________

Fabk Modesti

parco nazionale

dell’alta murgia

3



Registrato impegno di spesa n. .4tit al capitolo del bilancio di previsione anno

L/t( gestione residui/competenza.

Gravina,

Erneso mandato di pagamento in data U4/ sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione reidtti/competenza.

Gravina,

/

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal UD 2D4 e per 15 giorni consecutivi, fino al \ O G(Dj
Gravina, co)l

L’inricatQ

4


